
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí 
Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 
 
Naše značka: SPU 508345/2017 
Spisová značka: 2RP12767/2015-544203/02 
 
Vyřizuje.:  Alena Chalupová 
Tel.:  601584037 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  a.chalupova@spucr.cz 
  
Datum:  1. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komplexní pozemková úprava Dobříkov - oznámení o rozšíření obvodu 
 
Shora uvedené oznámení se vydává s následky sdělení dle § 6 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech, v platném znění a v souladu s vyhláškou č. 545/2002 Sb., o postupu při 
provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, v platném znění. Vztahuje se na 
pozemky, které lze do obvodu komplexní pozemkové úpravy  (dále jen KoPÚ) zahrnout dle § 3 odstavce 2 
zákona č. 139/2002 Sb. v platném znění (pozemky v navazujících částech sousedících katastrálních území).  

Obvod KoPÚ v k.ú. Dobříkov a části k.ú. Slatina u Vysokého Mýta se rozšiřuje:  
1/ v k.ú. Sruby dle geometrických plánů č. 425, 89, 333, 387, 474-315/2017 a 408, 76, 470-345/2017 o 
 parcely č. 744, 745/1, 745/2, 751, 775, 776, 780/1,780/2, 781, 782, 783, 784, 801, 802, 803, 1193/1, 
1232 

2/ v  k.ú. Zámrsk dle geometrických plánů č. 88, 121, 426-314/2017 a 425, 89, 333, 387, 474-315/2017  
             o parcely č. 198/3 198/5, 198/7, 198/8, 198/9, 199/1, 199/2, 199/3, 199/4, 199/5, 199/6,  222/1, 

222/2,  222/9,  222/10, 222/11, 222/12, 222/13, 222/14, 222/15, 240/23, 240/24, 248/10, 248/16, 248/39, 
248/40, 800/1, 800/2, 800/3, 800/4, 820, 821/1, 821/2, 821/3, 821/4, 821/5, 823, 869, 870/1, 870/2, 
870/3, 870/4, 870/5, 871/2, 876/2, 878/1. 

 

Důvodem rozšíření obvodu je upřesnění katastrální hranice mezi  výše uvedenými katastrálními územími 
po stabilizovaných hranicích - zaměřených cestách, silnicích a vodních tocích. Dle § 6 odstavce 2 
vyhlášky č. 545/2002 Sb., podle rozsahu navrhované změny hranice se do obvodu pozemkových úprav zahrnou 
buď pouze změnou dotčené pozemky, nebo tak veliká část sousedního katastrálního území, aby bylo možno 
uspokojivě vyřešit nové uspořádání pozemků i v dotčené části sousedního katastrálního území. Návrh na změnu 
katastrálních hranic byl projednání a schválen zastupitelstvy jednotlivých obcí. 

Toto oznámení se vyvěsí po dobu 15 dnů na úřední desce pozemkového úřadu a obcí, v jejichž územních 
obvodech jsou předmětné pozemky, o které se obvod rozšiřuje. Poslední den této lhůty je dnem rozšíření 
obvodu pozemkových úprav.  
 
 
 
 
 
Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
Státní pozemkový úřad 
  
 
 

 
Dle rozdělovníku 

 



 

2 / 2 

 

 
Příloha: mapová příloha se zákresem rozšířeného území 


	Obvod KoPÚ v k.ú. Dobříkov a části k.ú. Slatina u Vysokého Mýta se rozšiřuje:
	1/ v k.ú. Sruby dle geometrických plánů č. 425, 89, 333, 387, 474-315/2017 a 408, 76, 470-345/2017 o  parcely č. 744, 745/1, 745/2, 751, 775, 776, 780/1,780/2, 781, 782, 783, 784, 801, 802, 803, 1193/1, 1232
	2/ v  k.ú. Zámrsk dle geometrických plánů č. 88, 121, 426-314/2017 a 425, 89, 333, 387, 474-315/2017
	o parcely č. 198/3 198/5, 198/7, 198/8, 198/9, 199/1, 199/2, 199/3, 199/4, 199/5, 199/6,  222/1, 222/2,  222/9,  222/10, 222/11, 222/12, 222/13, 222/14, 222/15, 240/23, 240/24, 248/10, 248/16, 248/39, 248/40, 800/1, 800/2, 800/3, 800/4, 8...

		2017-11-01T07:31:51+0100
	Ing. Hana Jeníčková
	Podpis




